
Kaupunginhallitus § 212 22.06.2020

ESITYS ORKESTERIYHTEISTYÖSTÄ MERI-LAPIN KUNNILLE

537/12.03.04/2020
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Valmistelija sivistystoimenjohtaja Ilkka Halmkrona:

Kemin kaupunki on esittänyt 26.5.2020 Tornion kaupungille yh teis-
työ pyyn nön koskien Kemin kaupunginorkesterin tulevaisuutta.

Kemin kaupunki lähtee siitä, että kustannukset ovat kaupungille lii an
suuret ja toivoo, että seutukunnan muut kunnat lähtisivät yh teis työs-
sä rahoittamaan kaupunginorkesterin toimintaa. Toisena vaih to eh to-
na Kemi tiedustelee kuntien mahdollisuutta osallistua Me ri-La pin
nuoriso-orkesterin perustamiseen ja sen avus ta mi seen. Kemin
kaupunki toivoo saavansa vastauksen kesäkuun lop puun mennessä.

Tornion kaupunki suhtautuu seudulliseen yhteistyöhön myö tä mie li-
ses ti. Erityisesti kulttuurialoilla laajempien  palveluiden tur vaa mi nen
on tu le vai suu des sa ainoastaan yhteistyöllä mahdollista. Tor nion kau-
pun ki suhtautuu myönteisesti erityisesti lasten ja nuorten kult tuu ri toi-
min nan tukemiseen. Kemin kaupungin esittämän nuo ri so-or kes te rin
kustannusarvion mukaan Tornion kaupungin tuen osuus oli si noin 15
000 euroa vuositasolla.

Kemin esittämässä mallissa nuoriso-orkesterin toiminnasta vas taa
tukiyhdistys ja orkesterisoitto on osa musiikkiopiston ope tus suun ni-
tel maa.  Malli tukee hyvin jo olemassaolevaa mu siik ki opis to toi min-
taa.

Tornion ja Kemin välillä on ollut vuonna 2020 aktiivista kes kus te lua
seudullisesta yhteistyöstä ja Kemin kaupunki on esittänyt mah dol li-
suut ta osallistua seudullisen Länsi-Pohjan He vos ur hei lu kes kus Oy :n
raviradan kiinteistön ylläpitokustannuksiin. Vas ta vuo roi suus pe ri aat-
teel la Tornion kaupunki edellyttää, että Kemin kau pun ki osallistuu
hevosurheilukeskuksen kustannuksiin.

Valmistelijan esitys:
Tornion kaupunki suhtautuu myötämielisesti nuo ri so-or kes te ri mal liin,
edellyttäen, että kaikki alueen kunnat lähtevät tukemaan toi min taa ja
Kemin kaupunki osallistuu hevosurheilukeskuksen kus tan nuk siin
vastaavalla osuudella.

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Hyväksytään valmistelijan esitys.



KAUPUNGINHALLITUS:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Sivistystoimenjohtaja Ilkka Halmkrona, 050 591 5142

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.
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